Kablosuz Okuyucu

Uriin

SUNLUX XL-9309B 1D KABLOSUZ LAZER BARKOD OKUYUCU

SUNLUX XL-9221B 2D KABLOSUZ BARKOD OKUYUCU USB

PERKON TIGER CS26 1D KABLOSUZ BARKOD OKUYUCU

PERKON TIGER LS42 2D KABLOSUZ BARKOD OKUYUCU

NEWLAND HR1580-BT 1D CCD KABLOSUZ BARKOD OKUYUCU

PERKON TIGER CS26 2D KABLOSUZ BARKOD OKUYUCU

Marka

Sunlux

Sunlux

Perkon

Perkon

Newland

Perkon

10+

Stok

Fiyat

60,00

75,00

210,00

90,00

199,00

399,00

usb

usb

usD

usb

usD

usD



